
1 
 

Dodatek č. 4 
 

ke Smlouvě o dílo č. 1322-2016-541101 ze dne 7. 10. 2016 
(č. smlouvy zhotovitele: 10639/2016) 

 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 
 
I. 

Strany dodatku 
 

1. Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

zastoupený:   Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

ve smluvních záležitostech  
je oprávněn jednat:  Ing. Bohuslav Kabátek  

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 
adresa:  U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec  

telefon:   xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx  
v technických záležitostech  
je oprávněn jednat:  Ing. Dáša Zemanová, vedoucí Pobočky Semily 
adresa:  Bítouchovská 1, 513 01 Semily 

telefon:  xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:  liberecky.kraj@spucr.cz, semily.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
bankovní spojení:   ČNB, Senovážná 3, 115 03 Praha 
číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH 
(dále jen „objednatel“) 
 

 a 
 

2. Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. 
sídlo:    Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

zastoupen:    Jiřím Foltánem, vedoucím Společníkem 
ve smluvních záležitostech 
je oprávněn jednat:  Jiří Foltán 
v technických záležitostech 

je oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxxxxx 
osoba odpovědná (úředně 

oprávněná) za zpracování xxxxxxxxxxxxxxx 
návrhu KoPÚ: 
    Společník GEOŠRAFO s.r.o 
sídlo:     Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 
statutární orgán:  Jiří Foltán, jednatel 

telefon:   xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS    sfm77qh 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. Hradec Králové 



2 
 

číslo účtu:   177139243/0300 
IČ:    64793036 
DIČ:    CZ64793036 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném: U Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 9769 
 
    Společník ŠINDLAR s.r.o 
sídlo:     Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 
statutární orgán:  Ing. Miloslav Šindlar, jednatel 

telefon:   xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxx  
ID DS    g4d5wwq 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. Hradec Králové 
číslo účtu:   1239593359/0800 
IČ:    26003236 
DIČ:    CZ26003236 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném: U Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 19512 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č 1322-2016-541101 (číslo smlouvy zhotovitele 
10639/2016) ze dne 7. 10. 2016, uzavřené mezi objednatelem na straně jedné a zhotovitelem 
na straně druhé. 

 
II. 

Obsah dodatku 
 
Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 

 Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Háje nad Jizerou, bod 3.4, který zní: 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ 
Cena za MJ 

bez 
DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.4. 
Vytyčení pozemků dle 

zapsané DKM 
100 bm 70 1 200  84 000 

nejpozději do 30.9. roku 
následujícího po roce, 
v němž došlo k zápisu 
KoPÚ do katastru 
nemovitostí 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 84 000 

 
se ruší a nahrazuje se zněním následujícím: 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ 
Cena za MJ 

bez 
DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.4. 
Vytyčení pozemků dle 

zapsané DKM 
100 bm 33 1 200 39 600 

nejpozději do 30.9. roku 
následujícího po roce, 
v němž došlo k zápisu 
KoPÚ do katastru 
nemovitostí 



3 
 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) včetně DPH v Kč 47 916 

III. 
Zvláštní ustanovení 

 
Tímto dodatkem dochází k úpravě počtu měrných jednotek dílčí etapy/části plnění 3.4. 
s ohledem na skutečnost počtu MJ obdržených v žádostech vlastníků o vytyčení. Ve smlouvě 
o dílo uvedený počet MJ byl stanoven kvalifikovaným odhadem objednatele, neboť se jedná 
o položku, u které nelze předem objektivně určit přesný počet MJ. Na základě žádostí 
vlastníků, které objednatel obdržel, se rozhodl pro úpravu počtu MJ tak, jak je uvedeno v tomto 
dodatku.   

Cena etapy 3.4. se tak snižuje o 44 400,- Kč bez DPH, tj. snížení o 53 724,- Kč včetně DPH.  

Tímto dodatkem dochází zároveň ke změně osoby oprávněné jednat v technických 
záležitostech na straně objednatele. Namísto původně uvedeného Ing. Petra Fejtka nastupuje 
jako vedoucí Pobočky Semily Ing. Dáša Zemanová. 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1322-2016-541101 (číslo smlouvy zhotovitele 
10639/2016) ze dne 7. 10. 2016, zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
po dvou stejnopisech vzájemně podepsaných statutárními zástupci.  

Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Liberci dne  25. 9. 2020 V Hradci Králové dne   23. 9. 2020  

 
 
 

…………………………………………… …………………………………… 
     Ing. Bohuslav Kabátek         Jiří Foltán, vedoucí Společník 

ředitel Krajského pozemkového úřadu      Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. 
 pro Liberecký kraj 

 
 
 
 
 
 
 


